 4 194 364-Ed.01 / 2014-11-Wilo
Wilo-HiSewlift 3
Pioneering for You
de  Einbau- und Betriebsanleitung
en  Installation and operating instructions
fr  Notice de montage et de mise en service
nl  Inbouw- en bedieningsvoorschriften
es  Instrucciones de instalación y funcionamiento

werden.
5 Angaben über das Erzeugnis
 5.1 Typenschlüssel (Abb. 1)
Beispiel: HiSewlift 3-I35
HiSewlift Version
HiSewlift: Standardausführung
3 Produkttyp
1: Standard
3: Effizient
5: Premium
I Vorwandinstallation
I: Kann in einem Rahmen vor der Wand
installiert werden
3 Anzahl der Anschlüsse + Toilette
5 Förderhöhe
16 30/2102
Deutsch
 5.2 Technische Daten
 5.3 Lieferumfang
• Hebeanlage
• Einbau- und Betriebsanleitung
Für HiSewlift 3-15: Auslaufkrümmer (x1), 3-Auslaufmuffe (x1), Klemme 32x55 (x4),
Klemme 25x40 (x1), Klemme 20x32 (x1), Schlauch (x1), Kabelbinder (x1), Klemme
90x110 (x1), Einlasskrümmer (x1), Schraube (x2), Befestigungsstreifen (x2).
Für HiSewlift 3-35: Auslaufkrümmer (x1), 3-Auslaufmuffe (x1), Klemme 32x55 (x8),
Klemme 25x40 (x1), Klemme 20x32 (x1), Schlauch (x1), Kabelbinder (x1), Klemme
90x110 (x1), Einlasskrümmer (x3), seitliche Einlassmuffe (x1), Schraube (x2),
Befestigungsstreifen (x2).
Für HiSewlift 3-I35: Auslaufkrümmer (x1), 3 Auslaufmuffe (x1), Klemme 32x55 (x4),
Klemme 25x40 (x1), Klemme 20x32 (x1), Einlassbuchse (x1), Verschluss seitlicher
Zufluss (x2), Schraube (x2), Befestigungsstreifen (x2).
 5.4 Beschreibung
HiSewlift 3-15 und HiSewlift 3-35 (Abb. 2)
1 - Muffe
2 - Krümmer
3 - 3-Auslassmuffen
4 - Verschluss
5 - Befestigungsstreifen (x2)
6 - Schraube (x2)
7 - Schraubklemme (x2 für jede Teilenummer)
8 - Schlauch
9 - Kabelbinder
Hydraulische Daten HiSewlift 3-15 HiSewlift 3-35 HiSewlift 3-I35
Maximale vertikale Förderung 5 m 5 m 5 m
Maximale horizontale
Förderung 90 m 90 m 90 m
Maximale Höhe 1000 m 1000 m 1000 m
DN der Saugverbindung DN40 DN40 DN40
DN der Druckverbindung DN32-28-22 DN32-28-22 DN32-28-22
Anzahl der Anschlüsse
1 für Toilette + 1 1 für Toilette + 3 1 für Toilette + 3
Temperaturbereich
Medientemperaturbereich +5 bis +35 °C +5 bis +35 °C +5 bis +35 °C
Umgebungstemperatur Max. +40 °C Max. +40 °C Max. +40 °C
Elektrische Daten
Motorschutzleistung IP 44 IP 44 IP 44
Isolationsklasse Klasse I Klasse I Klasse I
Frequenz 50 Hz 50 Hz 50 Hz
Spannung 220/240 V 220/240 V 220/240 V
Nennstrom 1,9 A 1,9 A 1,9 A
17WILO SE
Deutsch
HiSewlift 3-I35 (Abb. 3)
1 - Muffe
2 - Krümmer
3 - 3-Auslassmuffen
4 - Verschluss
5 - Befestigungsstreifen (x2)
6 - Schraube (x2)
7 - Schaumstofffuß (x4)
8 - Schraubklemme (x2 für jede Teilenummer)
6 Beschreibung und Funktion
 6.1 Beschreibung des Produkts (siehe Abbildungen)